リフォームなら
イチ、ニ、サンソウ！

アメージュZ便器（フチレス）
シャワートイレKAシリーズセット

おうち時間を幸せに三想 感謝祭開催中止について
　平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚くお礼
申し上げます。
　さて、秋のイベント 三想感謝祭開催も、お客様
の安全・健康を第一に考え、昨年に引き続き今年も
中止することが決定いたしました。ご理解・ご協力
賜りますようお願い申し上げます。
　今回もチラシを活用したキャンペーンを行うこと
にしました。おうち時間が多い中、この機会に是非
ご活用していただければ幸いです。小さなことでも
気になることがありましたら、お気軽にお電話くだ
さい。

株式会社 三想　スタッフ一同
フリーコール 0800-123-0333

本日～
12月末
までキャンペーン

特別価格

この
季節に

チラシ見ました！

100人乗って
も

大丈夫　でおなじみ
大特価

対象
商品

・アイビーストッカー（新色）
・シンプリ―（新色）
・フォルタ

展示

100万円以上100100100100100100100100100100100100100100万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上

ふく汐唐揚げ
※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。※画像はイメージです。

牛すきやき
100万円以上

50万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上

豚モモしゃぶしゃぶ

特別価格特別価格特別価格特別価格特別価格今が
チャンス！

限定 台10

あっ
チャンスだ

スピード除菌
空気清浄機
ダイキン

便利な
LEDシーリング

〒879-1504 大分県速見郡日出町大神166-36

京セラのセラミック技術と
ダイキン工業のフッ素材料
術が融合したセラフィート
フライパン

換気しながら加湿、除湿、
冷暖房できる
うるさらシリーズエアコン
ダイキン

リフォームならリフォームならリフォームならリフォームならリフォームならリフォームならリフォームならリフォームなら

・新築
・水まわりのリフォーム
・内装、外装、屋根のリフォーム
・タイル工事
・介護のリフォーム
・窓サッシ工事
・塗装工事
・外構工事、リフォーム
・エクステリア
・オール電化
・太陽光発電システム
・商材の販売
・耐震診断工事
・シロアリ駆除、予防
・メンテナンス　などなど

小さな工事から
大きな工事まで

お家のことならなんでも！

ご 成 約ご 成 約ご 成 約ご 成 約

プレゼント
成約金額に応じてプレゼントをご用意

50万円以上5050505050505050万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上万円以上

さつま揚げ

forマイセルフforマイセルフ

ライトプラン
壁サンドイッチパネル

折戸

ライトプラン
壁サンドイッチパネル

折戸

ユアシスユアシス

●定価1,042,360円（税込）●定価1,042,360円（税込）

Eタイプ
FRP浴槽

折戸

Eタイプ
FRP浴槽

折戸

アライズアライズ
システムバスシステムバス

システムバスシステムバス

システムバスシステムバス

まるごと浴室浴室

FRP浴槽
浴室パネルホーロー

折戸

FRP浴槽
浴室パネルホーロー

折戸

安心価格
標準工事費込み
標準工事費込み

三菱
CS-G318MS

外まわりリフォーム

ショールーム展示品
入れ替えのため、

５台５台
限定

５台５台
限定

テラス囲い
晴れもよう F 型

デッキ

減災アイテム

最大76％OFF
限定各3台

万円
（税込）

どれでも

●商品のみ／取替工事費 8,800円かかります。
5.5

947,760
（税込）28.8282828.8.8.8

163,900

こちらもおすすめ！こちらもおすすめ！

カーポート

レボリュー F 型

ネスカ R

EQN37VFV

カムフィエース １台用

サニージュ F

G-1ss

樹ら楽ステージ ひとと木２

おうち時間を幸せに

コロナに負けるな！

無料お見積
ご相談くださいご相談ください

パックプラン
キッチンキッチンまるごと
パックプラン

まるごと
パックプラン

洗面
化粧台
洗面

化粧台 トイレトイレまるごと
パックプラン

イ
チ
、ニ
、サ
ン

簡
単
リ
フ
ォ
ー
ム

16161616

システムキッチンシステムキッチン

システムキッチンシステムキッチン

ミーナミーナ16161616

Ⅰ型255cmⅠ型255cmラクエララクエラ

94.6949494.6.6.6
●定価165,220円（税込）●定価165,220円（税込）

一面鏡
LED照明
扉タイプ

一面鏡
LED照明
扉タイプ

安心価格
取替工事費込み
取替工事費込み

ピアラピアラw750w750

13.6131313.6.6.6

安心価格
標準工事費込み
標準工事費込み86.2868686.2.2.2

●定価569,800円（税込）●定価569,800円（税込）

安心価格
標準工事費込み
標準工事費込み83.6838383.6.6.6

●定価957,550円（税込）●定価957,550円（税込）

スライドプラン
ステンレストップ

扉カラーシンシアシリーズ

スライドプラン
ステンレストップ

扉カラーシンシアシリーズ

安心価格
標準工事費込み
標準工事費込み57.1575757.1.1.1

●定価862,620円（税込）●定価862,620円（税込）

１面鏡（LED照明）
開き扉タイプ

１面鏡（LED照明）
開き扉タイプ

ファンシオファンシオ

安心価格
取替工事費込み
取替工事費込み15.0151515.0.0.0

●定価161,700円（税込）●定価161,700円（税込）

w750w750

16161616

システムキッチンシステムキッチン
Ⅰ型255cmⅠ型255cmステディアステディア

●定価1,814,616円（税込）●定価1,814,616円（税込）

IHヒーター、食洗付
洗エールレンジフード

IHヒーター、食洗付
洗エールレンジフード

93.５939393.５.５.５
商品取付込で商品取付込で

18.1181818.1.1.1 （
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

設置工事費込み設置工事費込み

設置工事費込み設置工事費込み 設置工事費込み設置工事費込み

基本27-50型
１台用

基本27-50型
１台用

商品57%OFF

スピーネ F

10.8101010.8.8.8

1.5間×６尺1.5間×６尺

商品58%OFF

10.7101010.7.7.7

1.5間×６尺1.5間×６尺

商品59%OFF

設置工事費込み設置工事費込み 設置工事費込み設置工事費込み

60.2606060.2.2.2

1.5間×６尺床納まり
テラス窓

1.5間×６尺床納まり
テラス窓

商品45%OFF

設置工事費込み設置工事費込み

設置工事費込み設置工事費込み

設置工事費込み設置工事費込み

20.0202020.0.0.0

1.5間×６尺1.5間×６尺

商品47%OFF

フーゴ F　２台用

減災 カーポート 減災 カーポート

48-50型 標準柱48-50型 標準柱

商品53%OFF
設置工事費込み設置工事費込み

53.9535353.9.9.948.9484848.9.9.9

スタンダードタイプ角柱
間口4930　奥行5500

スチール折板

スタンダードタイプ角柱
間口4930　奥行5500

スチール折板

商品50%OFF

18.7181818.7.7.7

間口2760、奥行1800
フェンス・階段は含みません。

間口2760、奥行1800
フェンス・階段は含みません。

商品50%OFF

56.9565656.9.9.9

1.5間×６尺床納まり
テラス窓

1.5間×６尺床納まり
テラス窓

商品55%OFF

17.8171717.8.8.8
設置工事費込み設置工事費込み

間口2700-奥行5027間口2700-奥行5027

商品60%OFF

テラス

特 別 価 格特 別 価 格
えっえっ

その他ありますその他あります
お気軽にどうぞお気軽にどうぞ

フチレス
手洗いあり

リトイレ
シャワートイレKB21

フチレス
手洗いあり

リトイレ
シャワートイレKB21

安心価格
取替工事費込み

（内装工事費含む）取替工事費込み
（内装工事費含む）16.8161616.8.8.8

●定価212,850円（税込）●定価212,850円（税込）

アメージュZアメージュZ

フルオート便器洗浄
リトイレ

フルオート便器洗浄
リトイレ

370ℓ フルオート370ℓ フルオート

安心価格
取替工事費込み

（内装工事費含む）取替工事費込み
（内装工事費含む）22.2222222.2.2.2

●定価273,900円（税込）●定価273,900円（税込）

プレアスLSプレアスLS
（CLR4A）（CLR4A）

スライドプラン
ステンレストップ
扉高品位ホーロー

スライドプラン
ステンレストップ
扉高品位ホーロー

システムキッチンシステムキッチン
エーデルエーデル Ⅰ型255cmⅠ型255cm

61.6616161.6.6.6
●定価500,830円（税込）●定価500,830円（税込）

安心価格
標準工事費込み
標準工事費込み

Ⅰ型255cmⅠ型255cm

●定価885,742円（税込）●定価885,742円（税込）

スライドプラン
ステンレストップ

扉カラーグループ１

スライドプラン
ステンレストップ

扉カラーグループ１

安心価格
標準工事費込み
標準工事費込み63.0636363.0.0.0

シエラシエラ

Ⅰ型270cmⅠ型270cm

●定価1,566,259円（税込）●定価1,566,259円（税込）

収納量アップ
３口ガスコンロ

収納量アップ
３口ガスコンロ

システムキッチンシステムキッチン

66.０666666.０.０.０
商品取付込で商品取付込で

アレスタアレスタ

システムバスシステムバス
アライズアライズ

●定価1,597,212円（税込）●定価1,597,212円（税込）

人造大理石浴槽
片引き戸、浴暖

人造大理石浴槽
片引き戸、浴暖

50.０505050.０.０.０
商品取付込で商品取付込で

システムバスシステムバス
1616（一坪）1616（一坪）アクリアバスアクリアバス

●定価1,572,450円（税込）●定価1,572,450円（税込）

人造大理石浴槽
折戸、換気扇

人造大理石浴槽
折戸、換気扇

64.０646464.０.０.０
商品取付込で商品取付込で

今ある窓今ある窓
イ
ン
プ
ラ
ス

イ
ン
プ
ラ
ス

断熱効果や防音効果断熱効果や防音効果
生まれる空気層

内窓
トステムインプラストステムインプラス

今ある窓につけるだけ！！今ある窓につけるだけ！！ 玄関 今あるドア枠に新しい
ドア枠をつけるだけ！！
今あるドア枠に新しい
ドア枠をつけるだけ！！
トステムリシェントトステムリシェント

取替窓 今ある窓を取り替えて
リフレッシュ！！
今ある窓を取り替えて
リフレッシュ！！

35

トステムリプラストステムリプラス

レジリアフェンス　YL1 型

設置工事費込み設置工事費込み

11.0111111.0.0.0

H600　L（直線）10mH600　L（直線）10m

商品50%OFF

限定
各５台各５台

forマイセルフforマイセルフリフォームリフォーム

ームフリ
お見積ご相談くださいご相談ください

特 別 価 格特 別 価 格

コロナに負けるな！

設置工事費込み設置工事費込み

テラス VS　F タイプ

14.7141414.7.7.7

1.5間×６尺1.5間×６尺

商品58%OFF

減災 テラス 減災 フェンス

●定価124,410円（税込）●定価124,410円（税込）

14.0141414.0.0.0
安心価格

取替工事費込み
取替工事費込み

ファミーユファミーユw750w750

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
） （

税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

（
税
込
）

１面鏡（鏡裏収納）
扉（引出し付）タイプ

ホーローキャビネット

１面鏡（鏡裏収納）
扉（引出し付）タイプ

ホーローキャビネット

HT-M60SS

定価234,300円（税込） 定価234,300円（税込）

1616（一坪）1616（一坪）

衣類スチーマー

次亜塩素酸除菌脱臭機

㈱三想
0800-123-0333
キャンペーン期間：12月末迄感謝祭

オーブントースター

次亜塩素酸加湿器

マイナスイオンドライヤー

録画一体型4K液晶テレビエアコン

HLFZ5000ZPGA1000T

CSIRX3HTOC3A HDN510

LCD-A50RA2000

50インチ

HC-JM2A-DS22YTES

（税込）

スティッククリーナー

（税込）

（税込）（税込） （税込）

（税込）

（税込） （税込）

ピュアクリエ
パワフル加湿
除菌 ウイルス抑制
脱臭 静音
大容量タンク約3.8L 10 畳

サイズ：400x520x220 mm

8.6kg

ジアクリン 42畳
最大55ｄB
加湿：タンク約2.2L 13.5畳

サイズ：360x669x278 mm

13.3kg

0.1～2.5μmの粒子を99%キャッチ

㈱三想リフォームセンター
〒879-1504速見郡日出町大神166-36 0800-123-0333
E-mail:sanso-h@sanso.mail-box.ne.jp

2口IH+ﾗｼﾞｴﾝﾄ/ﾋﾞﾙﾄﾞｲﾝﾀｲﾌﾟ/幅60cm/
鉄・ステンレス対応/無水両面焼ｸﾞﾘﾙ

日立IHクッキングヒーター

別途工事費8,800円

288,200円
定価947,760円

ﾘﾓｺﾝ/脚ｶﾊﾞｰ/
風呂循環ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ・
ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ配管ｾｯﾄ付

RE-320SR

209,000円
定価 385,000円

世界初
電子レンジを搭載
レンジグリルIH

※ 367,400円
定価1, 085, 260円

ﾘﾓｺﾝ/脚ｶﾊﾞｰ/
風呂循環ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ・
ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ配管ｾｯﾄ付

三菱 IHクッキングヒーター
３口IH 幅60cm

別途標準工事費8,800円

専用回路37,400円

226,900円
定価 412,500円

Panasonic

IHｸｯｷﾝｸﾞﾋｰﾀｰ
KZ-AN37S

別途標準工事費 8,800円

専用回路 37,400円

別途標準工事費

163,900円

現場によって工事費用が
異なる場合がございます。
あらかじめご了承下さい。

55,000円
定価 234,300円

専用回路37,400円

HT-M60S

EQN37VFV

ダイキン エコキュート
370L

ダイキン エコキュート

パワフル高圧
EQ46VFV

別途標準工事費
163,900円

460L

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込） （税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

凍ったままIHグリル

3口IH 幅75cm

在庫次第となります。
流通状況によって商品納期がかかる
場合がございます。

在庫次第となります。流通状況によって
商品納期がかかる場合がございます。